- - ὄγαμος,
(*) Ἐπεὶ ὄτεκνος, ὅτε Βίοιο
Ἀμέίλιος εἰς τὸν - -

Innupta, dein sine liberis, utpote (siquidem) vitam indotata in omne tempus traho. Frustra proin Scholia stes constructionem invertendam putat in ὄγαμος ἐπεὶ ὄτεκνος. Cum enim nuptiæ præcedant sobolis productionem, Electra rite primo queritur, quod innupta vivere debeat, dein sine liberis. *Ἐπεὶ* itaque idem est hic quod ἐπεῖλα, quod a Scholiaste non erat observatum, & dubito an a Lexicographis, cuius significationis hujus vocis plura exempla hinc inde Græcæ Linguæ probe perito occurrunt. Sic apud Euripidem ipsum Troad. v. 315.

'*Ἐπεὶ σὺ μᾶτερ*, - -

Qui locus ab interpretibus non intellectus, & corrupte scriptus suo loco a me explicabitur. Idem apud Sophoclem Oedipo Tyrann. p. 90. b. Edit. Francof. 4.

Χαλᾶ κρεμασθὲν αἱράνην. ἐπεὶ δὲ γῆ
"Εκεῖδ' ὁ τλήμων, δενὰ δ' ἦν τ' αὐθένδ' ὄρεψ.

Apud Callimachum hymno in Dianam v. 55.

'Αι νύμφαι δ' ἔδεσσαν ὅπως ἴδιον αὖνα πέλωρε,
- - καὶ ὀππότε δέπον ἀκροσσαν

"Ακμο-

(*) BARNESIUS & sensu & metro postulante legit
Ἐπεὶ δ. Accedit Codex Heinsio-Scalig.

"Αιμονος ηχήσαντος, ἐπεὶ μέγας πγλύτ' ἄημος
Φυσάων.

Ubi semper τὸ ἔδεισαν αἴπο κονց̄ subintelligendum,
ut recte monet Callimachi Scholia. Item apud
Arrjanum l. 7. de Expedit. Alex. M. Ἐπεὶ καὶ τοιὸν
δὲ τινας λόγον Ἀρισόβγλος αἰναγέγραψεν. Herod.
an. l. I. c. 12. Ἐπεὶ δὲ οἱ ἐν τῇ πόλει μείναντες, de-
in ii, qui in urbe manserunt. I. Cor. 15. 29. Ἐπεὶ
τι ποιήσοντι οἱ Βάπτιζόμενοι. H. Grotius notat hic
ἐπεὶ præterea significare. Quod vero ἀ μέλεος at-
tinget, omnino scribendum pro eo Ἀμείλιος Ἀμεί-
λιος est hic *indotata*, que nulla dote ad matrimo-
nium acquirendum instructa est. Τὰ Μείλια sequi-
dem munera sunt, quibus aliquem nobis concilia-
mus, hinc etiam dos seu dona, quae nova nupta
marito affert. Scholiast. Homer. ad Odyss. β'. v.
196.

- - - καὶ σεῖτυνέγσιν ἔεδνα.

Ἐεδνα.) τὰ παρὰ τὴν νυμφία. Μείλια δὲ παρὰ
τὴν πατέρος τὴν νυμφὴν δίδομενα. Et Hesychius:
Μείλια, μειλίγματα, χαρίσματα, σπαράγματα,
δῶρα καὶ ή προϊζ. Flebile igitur hic queritur Ele-
ctra, quod ita sine dote, sine marito & liberis vi-
tam semper trahat; quare ipsa Helena ipsi expro-
brat diutinam virginitatem supra apud Euripidem
Orest. v. 72.

Παρθένε μακρὸν δὴ μῆκος Ἡλέκτρα χρόνος.

Et ipse Orestes pro fratre apud Menelaum depre-
catus infra v. 663. dicit:

Ψυχὴν δὲ ἐμὴν δός τῷ ταλαιπώρῳ πατέρι,
Καέμης αἰδελφὸς, παρθένε μακρὸν χρόνον.

Sic

Sic apud Sophocl. Oedip. Tyran. p. m. 93. Oedipus de filiabus suis queritur:

κατά, τίς γαμεῖ;
Οὐκ ἔσιν γδεῖς ὡς τέκν', ἀλλὰ δηλαδή
Χέρσος Φθαρῆναι, καὶ γάμος ὑμᾶς χρέων.